
Obsah

1/Úvod /9

2 / Proč káva s mlékem škodí? /12

3 / Co víme o dvanáctemíku (а со о něm ještě nevíme)? /16 
Jak se léčí vředy? /20
Vývody ze slinivky a ze žlučníku do dvanáctemíku / 22 
Trojský kůň /23

4 / Dvanáctemík a psychika / 25

5 / Civilizační vlivy na chodidla / 29 
Krizi je třeba utéct /35
Co to znamená reflexologický jev? / 37

6 / Ischiatický - sedací nerv / 40 
Naše teorie vzniku hexenšusu / 43 
Vyhřezlá ploténka /44

7 / Léčba ischiatického nervu / 47 
Souvislosti v čínském pentagramu / 49

8 / Léčba nervů měsíčnicí vytrvalou / 55

9 / Zajímavé souvislosti kolem žlučníku / 56

10/0 slinivce / 61



Čaj na léčení cukrovky podle Jiřího Janči / 64

11 / Uvolnění solárního plexu / 65

12 / Co na kávu říkají ledviny /68 "

13 / Uvolnění žeber /72
Postup při proceduře uvolnění žeber / 74 
Postup přímého uvolnění žeber / 75 
Jak uvolnit uvízlé emoce / 76 
Popis metody / 77
Nemocný člověk si paradoxně chrání základ nemoci / 79

14/Cojíst? /80 
Dovolená /82
Zkušenosti s MMS /84 4

15 / Skutečné případy /95
Máma /95
Podnikatel-tenista / 95
V obchodě / 96 
Srdeční slabost /97

16 / Univerzální příklady /98 
Uléčitelky /98
V lázních /103 ,



17 / Derivační koupel /106

18/Úvahy /io8
V jednoho Boha věřiti budeš /108 
Konečným životním cílem je Smrt /112

19 / Nejčastěji doporučovaná opatření 
a informace pro naše klienty /114
jančův ledvinový čaj /114
Přírodní chemoterapie na léčbu rakoviny
bez nežádoucích vedlejších účinků /115
F. T. metoda podle Jiřího Janči na odstranění nepříjemných
infekcí z jater, močových cest, pohlavních orgánů, krku /115
Komonicové víno, Jančův lék na ředění krve,
při křečových žílách a hemeroidech /116
Obecná dieta /116
Způsob stravování /116
Přírodní zdroje kovů života a vitaminů /117
Důležitá upozornění /117
Zpozitivnění mysli - programování podvědomí /119 
Postup, jak se lze dostat do uvolněného stavu /120 
Cvičení, které léčí páteř a zlepšuje koncentraci mysli /121 
Nejdůležitější reflexní plošky /124

20 / Každá vyslaná energie se vrací /126

21/Závěr /131 
Poděkování /135

O nás /136


